ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 24.11.2016 г. №625/53
«О бюджете Красногорского муниципального района на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 24.11.2016 г. №625/53 «О бюджете Красногорского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1) В пункте 17 абзац первый читать в следующей редакции: «Установить, что в 2017 году и в плановом периоде 2018 и 2019 годов из бюджета Красногорского муниципального района предоставляются субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на реализацию мероприятий муниципальных программ Красногорского муниципального района.».
2) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3) Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

4) Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Красногорского муниципального района на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава городского
округа Красногорск
	Председатель Совета депутатов
городского округа Красногорск

	Р.Ф.Хабиров ___________________
	С.В.Трифонов ______________________

Разослать: в дело, Совет, главе, ФУА, заместителям главы – 7, Бирюковой, бухгалтерию, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»